ФОРМА

	Уведомления об отказе в предоставлении
[bookmark: _GoBack]муниципальной услуги

	исх№

	"
	"

	20

	г.

	Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги

(адрес получателя услуги)

(Ф.И.О. получателя услуги)

Настоящим уведомляем, что на основании Вашего заявления о предоставлении муниципальной услуги "Зачисление в МОУ «СОШ №2 им. Х.А. Шафиева» с.п. Заюково  от "	"	20	г. принято решение об
отказе в предоставлении муниципальной услуги по следующим причинам:

(указать причину отказа)

Дата подачи заявления	Подпись	Расшифровка подписи

1